关于2021年港南区特岗教师招聘进入

考核人选递补名单(第二次）的公告

根据《2021年贵港市港南区特岗教师招聘工作实施方案》精神，按顺序依次递补，现将进入考核人选递补名单（第二次）予以公布（见附件）。为做好考核工作，请进入考核人选递补名单（第二次）的考生于2021年8月20日到港南区教育局六楼人事股（607室）领取考核通知。

如对考核人员递补名单有异议，请联系港南区教育局人事股，联系电话：0775—5903178、5909103。

附件：2021年港南区特岗教师招聘进入考核人选递补名单（第二次）

                                        2021年港南区特岗教师招聘

                                  工作领导小组

                                       2020年8月19日